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Dosen       : Istiti P.SP.MP

MATA KULIAH : Pemberdayaan Masyarakat SKS :  2 Resna T,S.Pi.M.Sc.

Kelas : SEA

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl

12/20/2022 12/27/2022 1/3/2023 ###### 1/17/2023 1/24/2023 10/2/2023 2/14/2023 2/21/2023 2/28/2023 3/3/2023 3/9/2023 3/9/2023 3/13/2023

1 A 2020 21485 SEA Salvinus Aprianto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

2 A 2020 21558 SEA Afif Fadhli Nasution 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

3 A 2020 21672 SEA Ahmad Muhtaji 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

4 A 2020 21691 SEA Anggi Larasati Tantri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

5 A 2020 21715 SEA Muhammad Nur Zarkarsy  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

6 A 2020 21718 SEA Muhammad Fadhilah Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

7 A 2020 21747 SEA Farhan Mughni Lutfi (MBKM) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

8 A 2020 21753 SEA Putri Prayoga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

9 A 2020 21765 SEA Sintya Wulandari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

10 A 2020 21788 SEA Arbi Saifullah  0

11 A 2020 21852 SEA Gradiel Novandry Silitonga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

12 A 2020 21874 SEA Arfah Baihaqi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

13 A 2020 21884 SEA Wafa Firliana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

14 A 2020 21935 SEA Mikalis Tua Paniawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

15 A 2020 21937 SEA Muhammad Fauzi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

16 A 2020 21955 SEA Erik Andrian Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

17 A 2020 21996 SEA Reqal Alfarisi Rabbani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

18 A 2020 22027 SEA Holong Maren Syahputra Sitanggang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

19 A 2020 22057 SEA Dani Riskianto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

20 A 2020 22090 SEA Ardianto Hulu 0

21 A 2020 22097 SEA Filipus Arzuna Dakhi 0

22 A 2020 22107 SEA Rizal Maulana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

23 A 2020 22118 SEA Daniel Purnama Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

24 A 2020 22131 SEA Krisna Arya Dzar Al-Ghifari  0

25 A 2020 22199 SEA Mhd. Khoirul Rijal Panjaitan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

26 A 2020 22200 SEA Iftah Fachreza (BMKM) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

27 A 2020 22238 SEA Muhammad Hiqal Muharza 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

28 A 2020 22255 SEA Jepta Thomas Syahputra Simarmata 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

29 A 2020 22262 SEA Ichsani Devitrah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

30 A 2020 22266 SEA Pandu Wira Yuda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

31 A 2020 22283 SEA Gilang Rochmadi Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

32 A 2020 22286 SEA M.Zailanie Isfan P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

33 A 2020 22304 SEA Anggie Yosia Simanjuntak 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

34 A 2020 22313 SEA Sita Astri Arzety Berliana 0

35 A 2020 22332 SEA Rafly Abi Pradana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

 0

               Mengetahui Dosen Pengasuh :  0
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DAFTAR HADIR  KULIAH 
MAHASISWA SEMESTER VI TA. 2022 / 2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

Istiti P.SP.MP Resna T,S.Pi.M.Sc.

No No. MHS Nama



Mata Kuliah : Pemberdayaan Masyarakat

Fakultas : Pertanian

Program Studi : Agribisnis

Jurusan : Sosial Ekonomi Pertanian

Minat : Entrepreneur Agribisnis

Semester : VI

T.A. : 2022/2023

1 A 2020 21485 SEA Salvinus Aprianto C

2 A 2020 21558 SEA Afif Fadli Nasution C

3 A 2020 21672 SEA Ahmad Muhtaji C

4 A 2020 21691 SEA Anggi Larasati Tantri A

5 A 2020 21715 SEA Muhammad Nur Zarkarsy C

6 A 2020 21718 SEA Muhammad Fadillah Putra C

7 A 2020 21747 SEA Farhan Mughni Lutfi

8 A 2020 21753 SEA Putri Prayoga A

9 A 2020 21765 SEA Sintya Wulandari B

10 A 2020 21852 SEA Gradiel Novandry Silitonga C

11 A 2020 21874 SEA Arfah Baihaqi B

12 A 2020 21884 SEA Wafa Firliana A

13 A 2020 21935 SEA Mikalis Tua Paniawan B

14 A 2020 21937 SEA Muhammad Fauzi C

15 A 2020 21955 SEA Erik Andrian Pratama A

16 A 2020 21996 SEA Reqal Alfarisi Rabbani A

17 A 2020 22027 SEA Holong Maren Syahputra SitanggangA

18 A 2020 22057 SEA Dani Riskianto A

19 A 2020 22090 SEA Ardianto Hulu

20 A 2020 22097 SEA Filipus Arzuna Dakhi

21 A 2020 22107 SEA Rizal Maulana A

22 A 2020 22118 SEA Daniel Purnama Ramadhan B

23 A 2020 22199 SEA Mhd. Khoirul Rijal Panjaitan A

24 A 2020 22200 SEA Iftah Fachreza

25 A 2020 22238 SEA Muhammad Hiqal Muharza C

26 A 2020 22255 SEA Jepta Thomas Syahputra SimarmataB

27 A 2020 22262 SEA Ichsani Devitrah B

28 A 2020 22266 SEA Pandu Wira Yuda A

29 A 2020 22283 SEA Gilang Rochmadi Putra B

30 A 2020 22286 SEA M. Zailanie Isfan Panjaitan C

31 A 2020 22304 SEA Anggie Yosia Simanjuntak A

32 A 2020 22332 SEA Rafly Abi Pradana A

Nilai

NILAI UJIAN INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama

Jumlah Peserta : 30 orang

Pengawas

( Elfrans Erlangga )

( Misbah )

Yogyakarta, 15 Mei  2023

Dosen Penguji

( Istiti Purwandari, SP., MP )

Yogyakarta, 15 Mei  2023

Dosen Penguji

( Istiti Purwandari, SP., MP )




